
オーバーオール 成績　（クラス別けなし）

Race1 Start：2009年9月20日 10:00:00
Sail No. 艇名 TCC 着 ET CT 順
4976 デッセ 1.042 1 2874 2995 1
4150 メーヴェ 1.000 5 3051 3051 2
3455 出雲 1.005 4 3050 3065 3
5001 アグネス 1.041 3 2947 3068 4
3395 セントエルモ 1.031 6 3052 3147 5
5791 ファイブスター 1.017 10 3097 3150 6
3607 カウベル 0.990 13 3204 3172 7
6431 サンラック 1.031 7 3078 3173 8
5684 ジャスティス 1.081 2 2943 3181 9
6381 GODSPEED-K 1.028 11 3108 3195 10
6044 ブラウ 1.005 15 3220 3236 11
6349 りそたーだ 1.013 14 3205 3247 12
6351 コンティニューⅡ 1.055 8 3080 3249 13
6225 ルパン 1.041 12 3125 3253 14
5871 いちもくさん 1.085 9 3083 3345 15
6085 のたり３ 1.032 17 3252 3356 16
3400 ＡＲ２ 1.037 16 3251 3371 17
2951 イマジン 0.976 19 3548 3463 18
5627 ｽﾀーｵﾌﾞﾍﾞﾂﾚﾍﾑ 1.085 18 3256 3533 19
6422 ビービーシャンティ 1.021 DNF 20

Race2 Start：2009年9月20日 11:40:00
Sail No. 艇名 TCC 着 ET CT 順
4976 デッセ 1.042 2 4394 4579 1
5871 いちもくさん 1.085 1 4365 4736 2
5791 ファイブスター 1.017 4 4725 4805 3
5001 アグネス 1.041 5 4736 4930 4
6381 ｺﾞｯﾄﾞｽﾋﾟｰﾄﾞｶｯﾊﾟ 1.028 6 4805 4940 5
5684 ジャスティス 1.081 3 4590 4962 6
6351 コンティニューⅡ 1.055 7 4808 5072 7
6349 りそたーだ 1.013 11 5119 5186 8
3455 出雲 1.005 14 5172 5198 9
2951 イマジン 0.976 16 5333 5205 10
3400 ＡＲ２ 1.037 9 5052 5239 11
6225 ルパン 1.041 10 5061 5269 12
6431 サンラック 1.031 12 5126 5285 13
3395 セントエルモ 1.031 13 5171 5331 14
4150 メーヴェ 1.000 17 5390 5390 15
6085 のたり３ 1.032 15 5229 5396 16
6044 ブラウ 1.005 18 5423 5450 17
5627 ｽﾀーｵﾌﾞﾍﾞﾂﾚﾍﾑ 1.085 8 5051 5480 18
3607 カウベル 0.990 19 5589 5533 19
6422 ビービーシャンティ 1.021 DNS 20

DNF
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10:52:05
10:51:23
10:54:12
10:54:11
10:59:08
10:54:16

10:51:18
10:49:03
10:51:48
10:53:40
10:53:25
10:51:20

10:47:54
10:50:51
10:50:50
10:49:07
10:50:52
10:51:37
10:53:24

中博史

山本顕一
溝手博之
松本和基
中村和哉
茶谷昇
小寺利明

永松馨介
伊藤耕磁
岡田正弘
稲継一洋
植松由量
杉山紘司

己斐健一
植松康浩
田中慎一
東郷秀行
久岡卓司
田辺礼一郎

松本和基
稲継一洋
岡田正弘
茶谷昇
中博史

川崎望

東郷秀行
中村和哉
永松馨介
田辺礼一郎
植松由量
己斐健一

川崎望
溝手博之
伊藤耕磁
田中慎一
山本顕一
植松康浩

DNS

艇長

艇長

小寺利明
杉山紘司
久岡卓司

13:13:09

13:05:26
13:06:11
13:09:50
13:07:09
13:10:23
13:04:11

13:00:08
13:05:19
13:06:12
13:08:53
13:04:12
13:04:21

VITE 31

Finish

Finish
12:53:14
12:52:45
12:58:45
12:58:56
13:00:05
12:56:30

FARR 31
YAMAHA 30S
J/V 9.6CR
YAMAHA 30S
SEALS 34
DAV 34

FIRST 34.7
YAMAHA 30S
DUFOUR 34
YAMAHA 33S
SEAM 33
VITE 31

MUMM 30
SEAM 31
YAMAHA 33S
VITE31BK
MUMM 30
X 35OD

YAMAHA 33S
DUFOUR 34
SEALS 34
VITE 31

艇種
YAMAHA 33S

YAMAHA 30S
FIRST 34.7
X 35OD
SEAM 33
MUMM 30
J/V 9.6CR

YAMAHA 33S
YAMAHA 30S
YAMAHA 30S
YAMAHA 33S
FARR 31
SEAM 31

艇種

DAV34
VITE 31
MUMM 30
VITE 31BK



Race4 Start：2009年9月21日 08:30:00
Sail No. 艇名 TCC 着 ET CT 順
6431 サンラック 1.031 3 14088 14525 1
5001 アグネス 1.041 2 14060 14636 2
4976 デッセ 1.042 4 14129 14722 3
5871 いちもくさん 1.085 1 14031 15224 4
5684 ジャスティス 1.081 5 14215 15366 5
6351 コンティニューⅡ 1.055 6 14887 15706 6
2951 イマジン 0.976 15 16117 15730 7
6044 ブラウ 1.005 9 15775 15854 8
3607 カウベル 0.990 14 16116 15955 9
4150 メーヴェ 1.000 13 16073 16073 10
3455 出雲 1.005 12 16064 16144 11
3395 セントエルモ 1.031 7 15734 16222 12
3400 ＡＲ２ 1.037 8 15773 16357 13
6349 りそたーだ 1.013 18 16193 16404 14
6381 ｺﾞｯﾄﾞｽﾋﾟｰﾄﾞｶｯﾊﾟ 1.028 11 16009 16457 15
6085 のたり３ 1.032 10 15982 16493 16
6422 ビービーシャンティ 1.021 16 16155 16494 17
5791 ファイブスター 1.017 19 16261 16537 18
6225 ルパン 1.041 17 16169 16832 19
5627 ｽﾀーｵﾌﾞﾍﾞﾂﾚﾍﾑ 1.085 20 16278 17662 20

SERIES RACE 結果(A)

順 Pt 順 Pt 順 Pt Pt 順
4976 デッセ 1 1 1 1 3 3.6 5.6 1
5001 アグネス 4 4 4 4 2 2.4 10.4 2
5684 ジャスティス 9 9 6 6 5 6 21 3
5871 いちもくさん 15 15 2 2 4 4.8 21.8 4
6431 サンラック 8 8 13 13 1 1.2 22.2 5
3455 出雲 3 3 9 9 11 13.2 25.2 6
6351 コンティニューⅡ 13 13 7 7 6 7.2 27.2 7
4150 メーヴェ 2 2 15 15 10 12 29 8
5791 ファイブスター 6 6 3 3 18 21.6 30.6 9
6381 ｺﾞｯﾄﾞｽﾋﾟｰﾄﾞｶｯﾊﾟ 10 10 5 5 15 18 33 10
3395 セントエルモ 5 5 14 14 12 14.4 33.4 11
2951 イマジン 18 18 10 10 7 8.4 36.4 12
3607 カウベル 7 7 19 19 9 10.8 36.8 13
6349 りそたーだ 12 12 8 8 14 16.8 36.8 14
6044 ブラウ 11 11 17 17 8 9.6 37.6 15
3400 ＡＲ２ 17 17 11 11 13 15.6 43.6 16
6225 ルパン 14 14 12 12 19 22.8 48.8 17
6085 のたり３ 16 16 16 16 16 19.2 51.2 18
5627 ｽﾀーｵﾌﾞﾍﾞﾂﾚﾍﾑ 19 19 18 18 20 24 61 19
6422 ビービーシャンティ DNF 21 DNS 21 17 20.4 62.4 20

Sail No. 艇名

植松康浩
植松由量
茶谷昇

山本顕一
稲継一洋
永松馨介
東郷秀行
松本和基
中博史

田辺礼一郎
岡田正弘
中村和哉
小寺利明
溝手博之
伊藤耕磁

杉山紘司
田中慎一
川崎望
己斐健一
久岡卓司

Race 1 Race 2 Race 3 Total

13:01:01
12:59:29
13:01:18

艇長

12:52:14
12:52:53
12:59:53
12:56:49
12:56:22
12:59:15

12:38:07
12:58:37
12:52:55
12:58:36
12:57:53
12:57:44

12:24:48
12:24:20
12:25:29
12:23:51
12:26:55

Finish

VITE 31
SEAM 31
SEAM 33
SEALS 34

YAMAHA 30S
FARR 31
YAMAHA 33S
FIRST 34.7
VITE 31BK
J/V 9.6CR

MUMM 30
X 35OD
DUFOUR 34
YAMAHA 30S
DAV 34
YAMAHA 30S

艇種
VITE 31
YAMAHA 33S
YAMAHA 33S
MUMM 30



ＩＲＣ ＣＬＡＳＳ

No. Boat Name Owner Type Sail No. Fleet T.C.C sec/h

1 いちもくさん 己斐健一 MUMM 30 JPN 5871 須磨 1.085 0.0

2 スターオブベツレヘム 茶谷昇 SEALS 34 JPN 5627 二色 1.085 0.0

3 ジャスティス 久岡卓司 MUMM 30 JPN 5684 徳島 1.081 13.3

4 コンティニューⅡ 田辺礼一郎 X 35OD JPN 6351 徳島 1.055 102.4

5 デッセ 川崎望 YAMAHA 33S JPN 4976 サントピア 1.042 148.6

6 アグネス 田中慎一 YAMAHA 33S JPN 5001 新西宮 1.041 152.2

7 ルパン 植松由量 SEAM 33 JPN 6225 須磨 1.041 152.2

8 ＡＲ２ 稲継一洋 YAMAHA 33S JPN 3400 的形 1.037 166.6

9 のたり３ 松本和基 J/V 9.6CR JPN 6085 的形 1.032 184.9

10 サンラック 杉山紘司 VITE 31 JPN 6431 北港 1.031 188.6

11 セントエルモ 山本顕一 FARR 31 JPN 3395 須磨 1.031 188.6

12 ゴッドスピードカッパ 東郷秀行 VITE 31BK JPN 6381 的形 1.028 199.6

13 ビービーシャンティ 中博史 VITE 31 JPN 6422 高松 1.021 225.7

14 ファイブスター 植松康浩 SEAM 31 JPN 5791 新西宮 1.017 240.7

15 りそたーだ 永松 馨介 FIRST 34.7 JPN 6349 新西宮 1.013 255.9

16 出雲 伊藤 耕磁 YAMAHA 30SN JPN 3455 須磨 1.005 286.6

17 ブラウ 中村和哉 YAMAHA 30SN JPN 6044 和歌山 1.005 286.6

18 メーヴェ 溝手博之 YAMAHA 30SN JPN 4150 関空 1.000 306.0

19 カウベル 小寺利明 DAV 34 JPN 3607 須磨 0.990 345.5

20 イマジン 岡田正弘 DUFOUR 34 JPN 2951 須磨 0.976 402.0
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